
 

 Zespół  Szkół Zawodowych im .Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Dynowie 

 
Wycieczka szkolna  klasy 2THL do Zakopanego  w dniach 25.05. -27.05.2014r. 

 
W niedzielę, 25 maja 

2014r. , rozpoczął się od dłuższego 
czasu planowany wyjazd do 
Zakopanego. Pomimo wczesnej pory, 
uśmiechnięci i przygotowani na 
wspaniałą zabawę spotkaliśmy się o 
godzinie 6.00 na parkingu obok 
Dworca PKS. Podróż dla każdego 
przebiegała bardzo różnie. Jedni 
smacznie spali, inni spożywali zapasy 
żywności na całą wycieczkę, a 
jeszcze inni wygłupiali się na tyłach 
autobusu. Po kilku godzinach 
dotarliśmy na miejsce. Pensjonat, 

gdzie mieliśmy nocować i odpoczywać przez kolejne 3 dni, zrobił na każdym 
pozytywne wrażenie. Po obiedzie pojechaliśmy do Aquaparku, w którym każdy 
znalazł coś dla siebie i miło spędził czas. Gdy wróciliśmy do pensjonatu, gospodarz 
zaprosił nas na grilla, przy którym opowiadał nam o góralskich zwyczajach, zmianach, 
jakie zaszły w pensjonacie przez ostatnie lata oraz o wpływie przynależności do Unii 
Europejskiej na rozwój regionu.  
Drugiego dnia, zaraz po śniadaniu, wybraliśmy się nad Morskie Oko. Wraz z 
przewodnikiem, który bardzo ciekawie opowiadał o Tatrzańskim Parku Narodowym, 
zmierzyliśmy się z trasą liczącą 18 km. Oprócz ciekawostek na temat przyrody, 
dowiedzieliśmy się o tragicznym wypadku grupy turystów, którzy wybrali się na 
wspinaczkę w góry. Gdy dotarliśmy na miejsce, cała grupa była pod ogromnym 
wrażeniem tamtejszych widoków. Przy okazji jeden z opiekunów opowiedział nam o 
genezie powstania Morskiego Oka i jego ciągłym przekształcaniu. Przez całą trasę 
pogoda nam bardzo dopisywała, czego efektem były mocno opalone plecy i ramiona 
wielu uczestników wycieczki. Mieliśmy na tyle szczęścia, że zaraz po wejściu do 
autobusu, zobaczyliśmy prawdziwą górską burzę. Zmęczeni ale szczęśliwi, że udało się 
nam uniknąć gradobicia i ściany deszczu, wróciliśmy do pensjonatu. Po zjedzonym 
obiedzie pojechaliśmy kolejny raz do Aquaparku, aby odpocząć po wielu przebytych 
kilometrach.  
Ostatniego dnia pobytu w Zakopanem udaliśmy się na zwiedzanie Gubałówki. Tam 
podziwialiśmy panoramę Tatr. Po zjeździe z Gubałówki  poszliśmy na Krupówki, gdzie 
mieliśmy okazję na degustację oscypków i innych tamtejszych wyrobów. Ostatnim 
punktem trzeciego dnia pobytu był obiad, po którym wsiedliśmy do autobusu i 
zmęczeni, ale bardzo zadowoleni z wycieczki wróciliśmy do domu.    
Cała wyprawa była bardzo udana!!! 
 


